
2005年３月　　18



2005年３月　　19

波上
なみのうえ

豊
ゆたか

（弓　削）＆顴田
と く だ

こずみ（沖縄県）

村上
むらかみ

直樹
な お き

（広島県）＆吉岡
よしおか

詩織
し お り

（生　名）

竹林
たけばやし

環
たまき

健二・佳子　（弓削）

田中
た な か

那月
な つ き

健一・多奈美（弓削）

大西
おおにし

琉哉
りゅうや

昌幸・千里　（岩城）

饌田
は ま だ

金子
か ね こ

１月４日　　97歳（弓削）

濱口
はまぐち

栄子
え い こ

１月４日　　69歳（生名）

村上
むらかみ

ワカコ　　１月６日　　81歳（生名）

田窪
た く ぼ

千江子
ち え こ

１月９日　　88歳（弓削）

古本
ふるもと

アサコ　　１月９日　　91歳（岩城）

田中
た な か

博
ひろし

１月13日　　73歳（岩城）

池本
いけもと

治夫
は る お

１月14日　　83歳（生名）

平松
ひらまつ

ミサヲ　　１月19日　　77歳（生名）

中田
な か た

利保
としやす

１月23日　　80歳（弓削）

中田
な か た

俊一
しゅんいち

１月23日　　45歳（弓削）

中田
な か た

慶頼
よしのり

１月23日　　14歳（弓削）

村上
むらかみ

重一
じゅういち

１月24日　　80歳（生名）

宮本
みやもと

重子
し げ こ

１月25日　　96歳（弓削）

松浦
まつうら

ツルヱ　　１月27日　　77歳（岩城）

豊田
と よ た

繁人
し げ と

１月29日　　83歳（弓削）

村上
むらかみ

ヨシコ　　１月29日　　97歳（岩城）

濱口
はまぐち

ミサエ　　１月30日　　94歳（生名）

弓　削

生　名

岩　城

魚　島

合　計

３月の潮汐表
潮

高　　潮
時刻 潮位 時刻 潮位

低　　潮
時刻 潮位 時刻 潮位

※この潮汐表は、尾道港を基準港として計算した弓削港のものです。

区　分 男 女 合　計 世帯数

1：59
2：45
3：42
4：59
6：36
8：07
9：14

10：04
10：47
11：24
11：59

0：06
0：47
1：27
2：08
2：52
3：46
5：03
7：00
8：37
9：27
9：59

10：25
10：48
11：12
11：36
－

0：23
1：00
1：41
2：28

321
310
293
278
275
291
315
339
356
365
365
359
359
349
329
303
275
251
245
258
275
291
305
316
325
332
－
351
354
347
332

14：07
14：43
15：27
16：30
18：04
19：42
20：56
21：53
22：41
23：25
－

12：33
13：04
13：35
14：04
14：33
15：04
15：42
17：31
19：49
20：58
21：41
22：15
22：46
23：17
23：49
12：02
12：30
13：00
13：33
14：11

310
292
270
248
235
244
269
299
327
348
－
357
341
321
296
269
242
216
195
200
221
246
273
298
321
340
334
331
323
309
289

8：08
8：49
9：40

10：52
－

0：52
2：20
3：27
4：19
5：05
5：46
6：25
7：03
7：39
8：16
8：54
9：39

10：50
－

0：47
2：25
3：21
4：00
4：32
5：03
5：33
6：03
6：36
7：10
7：48
8：32

61
88

119
148
－

63
45
21
－1
－14
－16
－7
14
42
77

114
150
180
－
114
104
86
69
54
42
35
35
42
56
78

104

20：26
21：09
22：03
23：17
12：41
14：28
15：33
16：19
16：59
17：35
18：09
18：43
19：17
19：51
20：26
21：03
21：48
22：54
14：05
15：30
15：59
16：21
16：42
17：02
17：24
17：48
18：14
18：44
19：18
19：56
20：40

37
43
53
64

161
147
119

90
62
40
24
15
16
24
39
60
83

105
187
166
145
124
103

81
60
40
24
13
10
15
29

中
中
小
小
小
長
中
中
中
大
大
大
大
中
中
中
小
小
小
長
若
中
中
中
大
大
大
大
中
中
中

貂
貉
貅
貊
貍
豸
豺
貂
貉
貅
貊
貍
豸
豺
貂
貉
貅
貊
貍
豸
豺
貂
貉
貅
貊
貍
豸
豺
貂
貉
貅

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

日

人口の動き（平成17年１月31日現在）

1,844
（▲ 10）

1,934
（▲ 5）

3,778
（▲ 15）

1,899
（▲ 2）

964
（ 1）

1,059
（▲ 6）

2,023
（▲ 5）

934
（▲ 1）

1,089
（ 4）

1,180
（▲ 3）

2,269
（ 1）

946
（ 1）

140
（ 1）

146
（ 1）

286
（ 2）

164
（ 1）

4,037
（▲ 4）

4,319
（▲ 13）

8,356
（▲ 17）

3,943
（▲ 1）

（ ）内は前月比

※戸籍だよりにつきましては、上島町各総合支所窓口
へ届け出に来られた方で、掲載の了解をいただいた方
のみを掲載しています。なお、町外在住の方で掲載を
ご希望の方は、上島町各総合支所へご連絡下さい。
■弓削総合支所住民課　　　　TEL 0897―77―2500
■生名総合支所住民課　　　　TEL 0897―76―3000
■岩城総合支所住民課　　　　TEL 0897―75―2500
■魚島総合支所住民課福祉課　TEL 0897―78―0011

「広報かみじま」４月号から、毎月、町内在住の
満１歳になる赤ちゃんを紹介するコーナーをオープ
ンします。
保護者の皆さんのご投稿をお待ちしております！

平成16年４月生まれの方：

次を各総合支所へ持参又は郵送にて投稿してください。
●赤ちゃんの顔写真１枚（写真又はデジタルデータ）
●①住所・②名前（ふりがな）・③性別・④生年月
日・⑤保護者名・⑥電話番号・⑦メッセージを書
いたメモ

弓削総合支所企画情報課（TEL 77－2500）
各総合支所総務課




